

Položkový rozpočet

S:	2023/059.2_1 Oprava splaškové kanalizace u stoky S3 a S4, Lukavice
O:	02
R:	01 Prodloužení stoky DN300 155m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				442 545,26
1	174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	147,35630	144,50	21 292,99
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 81,84000		81,84000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 102,30000		102,30000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 20,46000		20,46000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 17,05000*-1		-17,05000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 91,34370*-1		-91,34370		
		155*1,1*0,3		51,15000		
2	132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	M3	81,84000	320,00	26 188,80
		155*1,1*1,2*0,4		81,84000		
3	132354207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 5000 m3	M3	102,30000	650,00	66 495,00
		155*1,1*1,2*0,5		102,30000		
4	132454207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem přes 5000 m3	M3	20,46000	1 120,00	22 915,20
		155*1,1*1,2*0,1		20,46000		
5	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	M2	372,00000	2,00	744,00
		155*1,2*2		372,00000		
6	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	M2	372,00000	1,00	372,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 372,00000		372,00000		
7	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	81,84000	90,00	7 365,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 81,84000		81,84000		
8	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	409,20000	1,50	613,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 81,84000*5		409,20000		
9	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	M3	122,76000	90,00	11 048,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 102,30000		102,30000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 20,46000		20,46000		
10	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	613,80000	1,50	920,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 122,76000*5		613,80000		
11	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	T	388,74000	190,00	73 860,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 81,84000*1,9		155,49600		
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 122,76000*1,9		233,24400		
12	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	91,34370	650,00	59 373,41
		155*1,1*0,6		102,30000		
		-pi*0,0225*155		-10,95630		
13	58331200	šterkopísek netříděný	T	182,68739	280,00	51 152,47
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 91,34370*2		182,68739		

Položkový rozpočet

S:	2023/059.2_1 Oprava splaškové kanalizace u stoky S3 a S4, Lukavice
O:	02
R:	01 Prodloužení stoky DN300 155m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	58331202	štěrkodrt' netříděná do 100mm amfibolit	T	294,71261	340,00	100 202,29

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 147,35631*2](#)

[294,71261](#)

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	10 075,00
---------------	--------------------------------------	------------------

15	359901111R00	Vyčištění stok	m	155,00000	35,00	5 425,00
16	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	M	155,00000	30,00	4 650,00

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	18 737,95
---------------	-----------------------------	------------------

17	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	17,05000	1 099,00	18 737,95
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

[155*1,1*0,1](#)

[17,05000](#)

Díl: 8	Trubní vedení	275 552,00
---------------	----------------------	-------------------

18	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	4,00000	691,00	2 764,00
19	28617269r	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN12	M	155,00000	756,00	117 180,00

[155](#)

[155,00000](#)

20	5524103001	Kanalizační poklop litinový, rám samonivelační, D 400 s odvětráním	KUS	3,00000	3 496,00	10 488,00
21	871370420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 300	M	155,00000	280,00	43 400,00
22	286971520R	Dno šachtové TEGRA 600/315mm přímé pro potrubí KG	kus	4,00000	8 460,00	33 840,00
23	28697154R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/2000 mm	kus	4,00000	4 880,00	19 520,00
24	28697166R	Adaptér teleskopický PP TEGRA 600 Wavin	kus	4,00000	3 465,00	13 860,00
25	55241713R	Poklop litina TEGRA 600/100 D400 Wavin	kus	4,00000	8 625,00	34 500,00

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb	39 990,00
----------------	--	------------------

26	936452115R00	Výplň potrubí cementopílkovou suspenzí DN 300	m	155,00000	258,00	39 990,00
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 155,00000](#)

[155,00000](#)

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	4 340,56
----------------	--------------------------------	-----------------

27	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	52,93368	82,00	4 340,56
----	--------------	---	---	----------	-------	----------